Ne 21. Hec subicitur demonstrativo et delibera-
tivo generi causarum.

Rex suadet domine regine — — fortune sini-
stranti ®).
Karissime — — consurgunt °).

N 22. Hec generi demonstrativo causarum subi-
citur ( ) Y.

Exposcentis natura gracie nitore pulchritudinis ( )Y
H. salutem — —- nature potentis gracia largius fudit opes.
Ne 23¢). Reverendo in Christo patri ( ) 7) venerabili

Olomucensi episcopo, 0., Dei gracia, rex Bohemie salutem et sincere
dileccionis affectum. Testamur Deum, qui cordium secreta rimatur,
quod libenter devenire volumus cum rege Ungarie ad pacis et
concordie ( ) ") Sed postquam gentem tumultuariam
malignandi motus ( ) ) tot inquietus, sciatis, quod is
non nisi pace, quam °).

1) Vide sup. V. Mel159 ib. 2?) Vide sup. V. N 160 ib. ?) Vide sup. V.
Ne 149, pp. 71*¥ et 91*. 4) Locus legi non potest. 3) Vide sup. V. Ne 151, pp.
71% et 93*. ©) Titulus legi non potest. 7) Abscisum est. ®) Explicit codex Os.
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4) Codex Mon. (Ep.).

Ne 1. Nobili et virtuose femine, domine et consubrine sue, ka-
rissime consorti domini Li(?). de tali loco, Iohannes et Albertus

de tali loco salutem — —. Rumores odibilium novitatam — —
de captivitate coniugis vestri — — que vobis nobisque fore vide-
rimus profutura.

Ne 5. Petrus — — episcopus Olomucensis — — Salvatore. Quia de
bonis affluentibus e gencium necessitatibus — — expectatur eterna.
Cum igitur Iohannes et Margareta — — de errore cecitatis iu-
daice ad lumen pervenerint fidei christiane — — relaxamus. Da-

tum Olomucz ete.

Ne 6. Frater Martinus ordinis fratrum Minorum, Albenorum (!)
episcopus, universis Christi fidelibus, qui Iohanni et Margarete —
— de cecitate iudaica ob dileccionem Christi ad fidem katolicam
conversis — — in Domino relaxamus. Datum Olomucz a. D. etc.

Ne 7. Nos B., talis comes — — devenire, quod prehabita bona
et matura deliberacione — — cum sincerissimo amico nostro do-
mino O., tali comite, tale fedus inivimus — — perpetuo astare
contra omnes homines — — excepto — — domino nostro rege
Boemie — — ex debito tenemur impertiri. In cuius — — com-
muniri. Datum ete.

Ne 8 Noverint — — quod quamvis ob ipsorum demerita —
— difunditur graciose. Nos, talis comes — — iudeos universos et
singulos, in civitate nostra tali degentes, ab omni accione — —
usque per anni circulum absolvimus — — temporis spacium pre-
taxati. In cuius rei etec.

N 9. Quia misereri miseris — — postulat et inducit. Nove-
rint — — quod nos comes vel dominus talis subscripti presen-
tis tenore universos iudeos etc., sicut superius est expressum.